
   
                            
          

               REPUBLIKA HRVATSKA     

 

  BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 

 
  Na temelju članka 93. Stavka 1. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne novine” 
broj 76/07) i članka 61. Statuta Bjelovarsko-bilogorske  županije (“Županijski glasnik”, broj 6/01, 
12/04, 14/06 i 5/08), Županijsko poglavarstvo Bjelovarsko-bilogorske županije na 40. sjednici 
održanoj 27. siječnja 2009. godine, donijelo je  
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Izvješće o Javnoj raspravi o Prijedlogu III. Izmjena i dopuna Prostornog plana 
Bjelovarsko-bilogorske-županije. 

 
Članak 2. 

 
 Prihvaća se Izvješće o mišljenima i očitovanjima iz članka 94. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji. 

 
Članak 3. 

 
 Prihvaća se Izvješće o mišljenima iz članka 95. Zakona o prostornom uređenju i gradnji. 

 
Članak 4. 

 
 Prihvaćaju se Smjernice za izradu Izmjena i dopuna Prostornog plana županije, Klasa: 
350-01/08-02/643, Ur.broj: 531-01-08-3, Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i 
graditeljstva. 

 
Članak 5. 

 
 Utvrđuje se korigirani Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Bjelovarsko-
bilogorske-županije. 

 
Članak 6. 

 
 Korigirani Prijedlog III. Izmjena i dopuna Prostornog plana Bjelovarsko-bilogorske-
županije upućuje se u ponovnu javnu raspravu u trajanju od 15 dana. 
 

 
Članak 7. 



 2

 
Zadužuje se Upravni odjel za graditeljstvo i komunalnu infrastrukturu da objavi javnu 

raspravu u „Županijskom glasniku“, dnevnom tisku i na lokalno uobičajen način, te da posebnu 
pisanu obavijest o javnoj raspravi dostavi: 

 
- Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture, 
- Ministarstvu poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, 
- Ministarstvu regionalnog razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva, 
- Ministarstvu obrane, 
- Ministarstvu kulture, Upravi za zaštitu prirode, 
- Ministarstvu kulture, Upravi za zaštitu kulturne baštine, 
- Ministarstvu unutarnjih poslova, 
- Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, 
- Hrvatskoj elektroprivredi, 
- Hrvatskoj agenciji za telekomunikacije, 
- Udruzi pokretnih telekomunikacija Hrvatske, 
- Hrvatskim cestama, 
- Hrvatskim autocestama, 
- jedinicama lokalne samouprave na području Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 
Članak 8. 

 
 Ovaj Zaključak objavit će se u “Županijskom glasniku”. 
 
 
 
 
 
 
 
  
KLASA: 350-01/08-01/27 
URBROJ: 2103/1-02-09-73 
Bjelovar, 27. siječnja  2009. 
 
            PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA 
 Miroslav Čačija, dipl. iur. 
  


	  BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA

